
N"- Solicitud 5200
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Funcionarios . l;.",' ^CíaiBÓ'

RODRÍGÜéZ GbMÉz'DANIEL FR^NÓrSCb^^^^ "" '̂"'SERVlbOR PUBÜCO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

Fecha de Solicilud

DATOS GENERALES

Departamento

02-OCT-18

, —m
DIRECCIÓN DE CULTURA. TURISMO, DEPORTES Y
RECREACIÓN

Deslino Fectia de Salida

CUENCA
03-OCT-18 Fecha de Retorno 04-OCT-18

Hora de Salida 18:00:00 Horade Retomo 21:00:00

TRANSPORTE

Placas Tipo Marca

TMA1064 A-114 CHEVROLET

DETALLE DE FACTURAS

#Facl. Ruc. Razón Soc. Vaí.Fac Val.Pag. Fecha Detalle Observación

768 0107264863001 HOTEL BOUTIQUE 26 25 04-OCT-18 HOSPEDAJE

CASILLA DE LEON

277954 1791891325001 LOS CEVICHES DE LA Í7.7 17 7 04-OCT-18 ALIMENTACION

RUMIÑAHUl

DESGLOSE DE VIATICO

Nominal:

70 % ;

30 %;

Total Facturas:

OBSERVACIONES

Liquidado por:

Fecha Liquidación:

60

56

24

42.7

PAREDES

Tuesday Oc(aber23 2018 12:0 AM

RES'PAULINA MARIA

•iir.w

Gasolina 0

Peaje 0

Parqueadero 0

Movilización 0

Viáticos 66.7

TOTAL PAGO: 66.7

'3



N"- Solídtud

Funcionados

S200

UÜMiCiPAUD^
aeAMBA.ro

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS

Pecha de Solicitud 02-OCT-18

DATOS GENERALES

Caigo Departamento

RODRIGUEZ GOMEZ DANiEL FRANCISCO SERVIDOR PUBLICO 2 DIRECCIÓN DE CULTURA, TURISMO, DEPORTES Y
RECREACIÓN

Destino

CUENCA

Fecha de Salida

Hora de Salida

O3-OCT-10

18:00:00

Fecha de Retomo

Hora de Retomo

04-OCT-18

21:00:00

a

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DE ACUERDO A OFICIO SC-SM.18.092, SE DETALLA EL INFORME DE ACTIVIDADES DE LA ING, SALOME MARIN, CONCEJAL DE AMBATO, DEL VIAJE
REALIZADO A LAS CIUDADES DE GUAYAQUIL Y CUENCA DESDE EL DIA MIERCOLES 03 DE OCTUBRE HASTA EL DIA SABADO 06 DE OCTUBRE DE 2018-
EL SEÑOR DANIEL RODRIGUEZ ASISTIO UN DIAA CUENCA EL 03 DE OCTUBRE DEL 2018 MOVILIZANDOSE A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL A PARTIR DEL
5 DE OCTUBRE EN EL SALVOCONDUCTO N-SZOS

Placas

TMA1064

Tipo

A-114

TRANSPORTE

Marca

CHEVROLET

DETALLE DE FACTURAS

#FaQl;'

768

277954'

Ruc. _ RazónSoc.

/HOTEL BOUTIQUE
CASILLA OE LEON

LOS CEVICHES OE

RUMIÑAHUI

0107264663001

1791891325001

RODRI :GOMEZ DAtiilEL FRANCISCO

FUNCIONARIO

W é€S'rfa\1=i'N*Ví;'iT'fcí.

16 OCT 2018

AutSR

1123168545

540413293314

ING. LUISAMOROS

ALCALD

Fecha , Detalle .TlPo.

04-OCT-l'8 hospedaje' , VIATICO

04 0CT-Jé' ALIMENTACION ^ VIATICO

Total Facturas de Movilización

Total Facturas de VI

RRO GALO RICARDO

AUTORIZA

42.7



lcr:

Los Cebiches
de la Rumiñahui

GEREST CIA LTDA

YANEZ PINZON 678 Y AV. COLON
Telf.: 02 3932999- QUITO - ECUADOR

CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGÚN
RESOLUCIÓN No. 826

CLIENTE: RODRIGUEZ DANIEL

DIRECCIÓN; AMBATO-^

TELÉFONO: 2421546 .x

CLAVE DE ACCESO:

FORMA PAGO: SIN UTILIZACION SISTEMA

FINANCIERO

R.U.C.1791891325001

FACTURA

S 009 - 001

No.000277954

Auí. SRI. No

0410201801179189132500120090010002779
540413293314

FECHA: 04

DÍA

10

MES

E-MAIL: danlel90rod@hotmail.com

RUC/CI: 1804743522001

2018

AÑO

CANTIDAD i: DESCRIPCIÓN V. UNIT V. TOTAL

1 CON UNA CB 0 SO,00

1 CEBICHE MARINERO 8.88 $8,88

1 LCRCNO017 0 $0,00

1 CEBICHE DE CAMARON 6.92 $6,92

Subtotal $15,80

I.V.A. 0%

DESCUENTO $0,00

I.V.A. $1,90

TOTAL $17,70



REPÚBLICADELECUADOR
CAO MUNICIPALIDAO OEAMBATO

SECRETARÍA CONCEJO MUNICIPAL
SALA DE COMISIONES

Oficio N°SC-SM-18-082

FW: 44876

Ambato, 02 de octubre del 2018

Ingeniero M.Sc.
Luis Amoroso Mora

ALCALDE GAO MUNICIPALIDAD DE AMBATO.
Presente.-

De mi consideración:

Saludándole muy cordialmente me dirijo a usted, para presentar un alcance al oficio
082 suscrito con fecha 27 deseptiembre del presente año, enel cual solicité para el día
jueves 04 de octubre, un vehículo con salvo conducto desde las seis de la mañana para
realizar el lanzamiento de la campaña "Ambato en noviembre, lo segundo a mitad de
precio", en las ciudades de Cuenca y Guayaquil, luego de analizar que en Cuenca el
evento inicia a las diez de la mañana, para prever cualquier eventualidad, solicito se
cambie el día, para salir el miércoles 03 de octubre a las seis de la tarde, regresando de
la ciudad de Guayaquil el sábado 06 de octubre del presente año.

De igual forma solicito los viáticos correspondientes para mi persona y para el
conductor asignado señor Jairo Velasteguí, así como también para el señor Daniel
Rodríguez Gómez, Promotor Cultural, para los días que vamos a estar desarrollando
este trabajo.

Por la favorable atención queconfiera a mi petición, agradezco y suscribo.

Atentamente,

Ing. SaI|omé Marín Núñez
Concejal de Ambato

Presidenta de la Comisión de Turismo

Dirección: Edificio Centro: Calle Bolívar 5-23 y Castillo
Dirección, EdificioMatriz:Avenida Atahualpa entre Papallacta y RíoCutuchi
Telf: 0984922063/ Ambato - Ecuador
Email: wvm.ambato.gob.ec

G.A.O. MUNICIPALIDAD DE AMBATO
BhíJ AÍ.CA-LDÍA

1»5- ?-'truMKNTOS

í)2 0í:t'í

Hora:

Rec:ih¡'"l-:. pof V ' J-'Ci («. ff.). V ..

MUNICIPALIDAD
DE AMBATO



ORDEN DE MOVILIZACIÓN
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

No. 4753

Institución GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADOMUNICIPALIDAD DE AMBATO

RUC 1860000210001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad AMBATO

Fecha de Vigencia Desde 2018-10-03 Hora 18:00 Hasta 2018-10-06 Hora 23:69

Motivo SEGUN SUMILLA INSERTA DE LA MAXIMAAUTORIDAD, SE AUTORIZA EL VIAJE A LA CIUDAD DE
CUENCA Y GUAYAQUIL DESDE EL DIA MIERCOLES 03 DE COTUBRE HASTA EL DIA SABADO 06 DE

OCTUBRE DE 2018

VIAJAN LAING. SALOMEMARIN, CONCEJALDE AMBATO, EL SEÑOR DANIEL RODRGIUEZ,
DRn^/lnT^p n n ti irai v ci rnwni irxnR laipn \/ci a^rcríi ii

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha

Lugar Origen

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

2016-10-03

AMBATO

CUENCA - GUAYAQUIL

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres VELASTEGUI RUIZ JAIRO FABRICIO

Número de Cédula / Pasaporte 1802461002

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO

No. Comunicación CODIGO 5200

Kilometraje Fin

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

Número de Placa TMA-1064

Color BLANCO

Marca / Modelo D-MAX CRDI 3.0 CD 4X2 TM DIESEL

Número Matricula 2937302

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GALO OLIVA Cargo DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Realizado Por NARANJO VARGAS DANIEL PATRICIO

Fecha de Emisión 2018-10-03 12:56
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CAO MUNICIPALIDAD DE 'i/ .J^%'''/' J'J

DIRECCION DE CULTURA, TURISMO^DEPORTES YRECREACIÓN \ . ' >=v
UNIDAD DE PROMOCIÓN CULTURAL YTURÍSnCA >

^ i/^'lhr DC-UPCT-17-0846
& FW: 2018-35406

\y / \ Arríbate, 14 de Agosto de 2018
Señor Ingeniero / ' g/'^ jf /\ ú
Luis Amoroso Mora / V - ñ/l\ \ Íí
ALCALDE DE AMBATO '^/ 10 ^
Presente ^ l ^jj^\

Referencia; DC-UPCT-18-d^99 ^
Asunto: Feria ExpoTungurahuaen el Parque LosSamanes

De nuestra consideración

Luego de extenderle un cordial saludo, respetuosamente solicitamos su
autorización para participar en la Feria Expo Tungurahua en el Parque Los
Samanes, en la ciudad de Guayaquil, del 6 al 8 de Octubre de! año en curso.
Pedido que lo realizamos considerando que el stand no tendría ningún costo de
inversión para la Municipalidad y porque la mayor afluencia de turistas nacionales
que acuden a nuestro Cantón son de la provincia del Guayas.

Es importante destacar que en años anteriores se ha asistido a esta feria, espacio
donde se ha realizado Ja promoción de los atractivos turísticos de nuestra "Tíerriía
Linda", así como de la"Programación de Conmemoración de la Independencia de
Ambato, "Sol de Noviembre" y la campaña "...Lo segundo a mitad de precio"

Cabe indicar que de contar con su autorización los Técnicos que asistirían serían:
Lic. Rose Tunja y Lic. Daniel Rodríguez y se requeriría del salvoconducto el 5 de
octubre desde las 12h00 hasta el 8 de octubre a las OOhOO, así como el pago de
los viáticos correspondientes.

Por su gentil atención, reiteramos nuestro más alto sentimiento de consideración
y estima.

Atentamente.

Dr. Msc. daríos'̂ Qiíiaíie-Síancero
DIRECTOR DE CULTURA, TURISMO
DEPORTES Y RECREACIÓN
COAfARG
2018/08/14

! D-'c. ímVv'. :
• Q'DM v- ;
I p''' i

,

'
\'}

Lic. Mg/^dirá Proaño Gómez
^ PROMOCIÓN CULTURAL

l \ YTURISTICA

j^yi g.a-0, MUNí'-.;r'Ati:iiirji:í"/> .v.? 'ÍI..MM >i.*.C7x%tr>7y^

15 ÁGO 2fl1!3 !



REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATü

DIRECCIÓN DECULTURA, TURISMO, DEPORTE YRECREACIÓN
PROMOCIÓN CULTURAL Y TURÍSTICA

Dr. Msc.

Carlos Quinde Mancero
DIRECTOR DE CULTURA, TURISMO
DEPORTE Y RECREACIÓN

Licenciada

Yadira Proaño

JEFA DE PROMOCIÓN CULTURAL Y TURÍSTICA
Presente."

FW: 44735

DC-UPCT-18-1080

Ambato, 09 de octubre de 2018

1 O UCT 2018
• M

Referencia: DC-UPCT-18-1019- DC-UPCT-17-0846-DC-UPCT-18-998

Asunto; Informe Rueda de Prensa ciudades Cuenca y Guayaquil

De mi consideración

Luego de expresarles un cordial saludo, en base a la sumilla inserta en oficio DC- UPCT-1019
en el cual manifiesta "atender fechas 04 y 05" lo cual pongo en su conocimiento las
actividades desarrolladas en las ciudades de Cuenca y Guayaquil de acuerdo a la rueda de
prensa.

Actividades:

MIÉRCOLES 03 DE OCTUBRE AMBATO -CUENCA
Actividades

Traslado de Servidores públicos conmaterial e insumes
JUEVES 04 DE OCTUBRE CUENCA

Montaje de espacio y coordinación pararuedadeprensa
Rueda de Prensa en laCasa Cultural Remigio Crespo Toral

Traslado de Servidores públicos hacia la ciudad de Guayaquil

VIERNES 05 DE OCTUBRE GUAYAQUIL

Montaje de espacio y coordinación para rueda de prensa
Rueda de Prensa en el Parque Samanes

Entrevista TC Televisión
Entrevista Radio Hit- Programa en Vivo

Entrevista Radial en el Programa Huevos Fritos- Programa en Vivo

Horario

iShoo

o9hoü

ioh3o

lóhoo

o9hoo

ioh30

i2hoo

i3hoo

181130

Conclusión

Dichos traslados se realizó con la Concejala Salomé Marín, para desarrollar la gira de
medios de comunicación con la finalidad de dar a conocer la Conmemoración de

Dirección: Rocafuerte y Lalama.
Telf; (03)2 826315 / 2 822491 / Email: @ambato.gob.ec

MUNiflPAi IHAC
0£ AMBATO



REPUBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNlCiPALiDAD DE AMBATO

Independencia de Ambato además de la Campaña "Ambato el segundo producto a
mitad de precio" además se contó con la presencia de Susy Juice en el cual brindó
destinación a la prensa e invitados del tradicional jugo ambateño.

Así mismo debo mencionar que de acuerdo al Oficio DC-UPCT-18-998 desde el
Viernes 05 hasta el Lunes 08 de Octubre del presente año se realizó la Feria Turística
de Promoción de atractivos turísticos del Cantón Ambato, Sol de Noviembre y
Campaña "Ambato en Noviembre lo Segundo a Mitad de Precio", feria que se
desarrollo con normalidad en las fechas señaladas en el cual consta las actividades

realizadas en informe con Oficio DC-ÜPCT-18-1074.

Particular que informamos para los fines pertinentes.

DR

09/10/2018

Atentamente,

yic Daniel RodrííLie Daniel Rodríguez
proMotor cultural

SERVIDOR PÚBUCO

Dirección; Rocafuerte y Lalama.
Telf: (03)2 82631S / 2 822491 / Email: @ambato.gob.ec

S MUNK.Ii'Al liJAi;
" DEAMDATG



Fotografías

REPUBLICA DEL ECUADOR

GAO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

Dirección; Rocafiierte y Lalama.
Telf: C03]2826315 / 2 822491 / Email: @ambato.gob.ec

i

a

dr.'.ntnu
vtv.

MUNILIPAliÜAO
DEAMQATO •••
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n' REPÚBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

•dlÓN DE CULTURA, TURISMO, DEPORTE YRECREACIÓN
PROMOCIÓN CULTURAL VTURÍSTICA

4/ Y ^ V w;/
y /-Y"

••' <
/- 1:0

Doctor

Carlos Quinde
DIRECTOR

CULTURA TURISMO DEPORTE Y RECREACIÓN
Presenie.-

Asunto: Rueda de prensa

FW: 44735
DC-UPCT- 18-1019

Ambato, 26 de septiembre de 20 i8

De nuestra consideración

Luego de expresarle un cordial saludo, ponemos en su conocimiento que con la finalidad de
promocionar el Sol de Noviembre y la campaña "Ambato en Noviembre lo segundo a mitad de
precio" se ha planificado realizar ruedas de prensa a nivel nacional las cuales se desarrollarán
de la siguiente manera:

Fecha

04 de octubre

05 de octubre

22 de octubre

Lugar

Cuenca (Casa Museo Remigio Crespo Toral)
Guayaquil (Parque LosSamanes)
Quito Ministerio de Turismo

Dada la importancia de promocionar las actividades que se desarrollarán en Conmemoración de
la Independencia de Ambato, informamos que su presencia es necesaria ante los medios de
comunicación en las fechas señaladas como Director de Cultura, Turismo, Deportes y
Recreación así como representante de nuestra noble Institución.

•7Por la atención que se dé al presente reiteramos nuestro sentimiento de consideración yestima|;^
Atentamente,

M
t // /

o,'o

Proaño
iEflipíí PROMOCIÓN CULTURAl
V/íVÍUSTICA

Lic. R^se^inúa
TÉCNICO DE TURISMO ?

DiYección: Rocafuerte y Lalama.
Telf; (03)2 826315 / 2822491 / Email: @ambato.gob.ec

MUNICIPALIDAD
DE AMBATO ••



REPÚBLICA DEL ECUADOR
GADMUNICIPALIDAD DE AMBATO

DIRECCIÓN DE CULTURA, TURISMO, DEPORTE YRECREACIÓN

Doctora

Silvia Toaza

DIRECTORA FINANCIERA

Presente

De mi consideración:

En atención a Of. N° 031-JRCHS suscrito poriel Sr. David PaJJca- Presidente de la
Junta de Aguas de la Acequia Chacón Sevilla,! mediante la ciial solicita el pago de
la deuda por concepto de 48 horas de agua ck riego de la Jujrita de Riego Chacón
Sevilla correspondiente a los años 2013 al 2018; al respecto
lo correspondiente así como la factura a Inombre de
SEVILLA, para que por su intermedio
cancelación de los valores a pagar.

Por la atención que usted dé a esteparticular, >igradezco y mscribo

Fw 2018-

Of. DC-18-455
Ambato, 01 de Octubre del 2018.

ASUNTO ; Informe de PagoJunta de Riego
Chacón Sevilla

e permito adjuntar
CEQUIA CHACÓN

e disponga la realización de la

Atentament

Dr. Msc. Carlos Quin ie Mancero
DIRECTOR DE CULTURA, TURISMipEFqKTE YRECREACIÓN

GAD MUNICIPALIDAI • DE AMBATO

CQ/cv
aoiS-io-oi

Dirección de Cultura: Rocafuerte y Lalama..
Telfs.: (03)2822491-2826315-2823051 (ext 101- secretaria)-(102- promoción cultura! y turística)

-(105- deportes y recreación)-(110-lll promotores)-(108- turismo)
(Casa PachanoLalama- 28230S8)-(Casa Edmuno Martíne2-2820178)/ Ambato •Ecuador

MUNICIPAL tOAD
DE AMBATO ••



REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DI: AMBATO

DIRECCIÓN DECULTURA, TURISMO, DEPORTE YRECREACIÓN
PROMOCIÓN CULTURAL VTURÍSTICA

Dr. Msc.

Carlos Quinde Mancero
DIRECTOR DE CULTURA, TURISMO
DEPORTE Y RECREACIÓN

Licenciada

Yadira Proaño

JEFA DE PROMOCIÓN CULTURAL Y TURÍSTICA
Presente.-

FW: 44735

DC-UPCT- 18-1080

Ambato, 09 de octubre de 2018

•i n.. 1- 4 '•
I*:?.

¡ Ft . ^ j'

Referencia: DC-UPCT-18-1019- DC-UPCT-17-Ü846-DC-UPCT-18-998

Asunto; Informe Rueda de Prensa ciudades Cuenca y Guayaquil

De mi consideración

Luego de expresarles un cordial saludo, en base a la sumitia inserta en oficio DC- UPCT-1019
en el cual manifiesta ^^atender fechas 04 y 05" lo cual pongo en su conocimiento las
actividades desarrolladas en las ciudades de Cuenca y Guayaquil de acuerdo a la rueda de
prensa.

Actividades:

MIÉRCOLES 03 DEOCTUBRE AMBATO -CUENCA

Actividades Horario

Traslado de Servidores públicos con material e insumos i8hoo

IUEVES04 DE OCTUBRE CUENCA

Montaje de espacio y coordinación para rueda de prensa oqhoo

Rueda de Prensa en la Casa Cultural Remigio Crespo Toral ]oh30

Traslado de Servidores públicos hacia la ciudad de Guayaquil lóhoo

VIERNES 05 DE OCTUBRE GUAYAQUIL

Montaje de espacio y coordinación para rueda de prensa * , oqhoo

Rueda de Prensa en el Parque Samanes ioh30

Entrevista TC Televisión i2hoo

Entrevista Radio Hit- Programa en Vivo i3hoo

Entrevista Radial en el Programa Huevos Fritos- Programa en Vivo i8h3o 1

Conclusión

Dichos traslados se realizó con la Concejala Salomé Marín, para desarrollar la gira de
medios de comunicación con la finalidad de dar a conocer la (4)nmemoración de

Dirección; Rocafuertey Lalama.
Telf.- (03)2 82631.'j / 2 822491 / limaíl: @anibato.goh.ec



REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

Independencia de Ambato además de la Campaña "Ambato el segundo producto a
mitad de precio" además se contó con la presencia de Susy Juice en el cual brindó
destinación a la prensa e invitados del tradicional jugo ambateño.

Así mismo debo mencionar que de acuerdo al Oficio DC-UPCT-18-998 desde el
Viernes 05 hasta el Lunes 08 de Octubre del presente año se realizó la Feria Turística
de Promoción de atractivos turísticos del Cantón Ambato, Sol de Noviembre y
Campaña "Ambato en Noviembre lo Segundo a Mitad de Precio", feria que se
desarrollo con normalidad en las fechas señaladas en el cual consta las actividades
realizadas en informe con Oficio DC-LIPCT-18-1074.

Particularque informamos para los fines pertinentes.

OK

t)9/1(1/2018

Atentamente,

LíM3an¡eI Rodríguez
PROMOTOR CULTURAL

SERVIDOR PÚBLICO

Dirección: Rocafuerte y Lalama,
Telf: (03)2 826315 / 2 822491 / Email: @ambaco.gob.ec

a MUNK IPA: IHAI.
DEAMBATC ••



Fotografías

.<-*

REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATÜ

Dirección: Rocafuef|l? y Lalama.
Teif: (03)2 826315 / 2 822491 / Email: ©arabato.gob.ec

a MUNIi iPAí HJAf.
9Í '\MBA~C. •
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REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATD

y//n íiit/fa

Dirección: Rocafuerte y Lalama.
Telf: (03)2 826315 / 2 822491 / Kmai): (®ambato.gob.ec

a MlJNif IPAt IDAC
DEAMQATG ••



Castilla de León

HOTEL BOUTIQUE CASTILLA DE LEÓN
Calderón Carpa Fabiola

Dirección: Mariscal Lamar s/n y Hermano Miguel CUENCA - ECUADOR
Telf.: 2825 912 * Cal.: 0987212594 * 0995338036©

Correo: hotelcastilladeleon@gmail.com

FACTURA

R.U.C. 0107264863001 AUT. S.R.I. 1123168545

REGISTRO N° 119

CAJA DEL: 4/10/2018 ^
CUENCA: 4/10/2018^
aiENTE: DANIEL rodríguez

CI/R.U.C: 1804743522001

CANTIDAD

FORMA I
DEPAGO !

TAR.CREDITOine

/

DESCRIPCION

HOSPEDAJE

DrilEROElECTRÓNICO

3TORIZADA . I E N T E

FLOR GUAMBO IBES MAGDAl'ENA. ARTES GRÁFICAS &PAPELERIA PATRIA -R.U.C. 0102839812001 AUT 2307 EMISION 23;JUUO/2018. CADUCA 23/JUUOI20l'9 TIRAJE OOOOSOt AL 0001SOO

OOI-OOi f\lí2 0000768

CANAL DE U RESERVA ; WALKING

DIRECCION; AMBATO

TELEFONO; 0995976668

HABITACION: 203 PAX 1

PRECIO

UNITARIO

$

$

$

$

22,32

SUBTOTAL

12% IVA

TOTAL

VALOR

TOTAL

22,32

0,00

0,00

0,00

22,32

2,68

25,00
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